

# Årsredovisning

---

## *Luftspringaren AB*

556365-4432

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Carl Hamilton  
2025-09-30

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva publicistisk verksamhet med tillhörande medelsförvaltning, äga och bedriva jordbruk, renovera och uthyra kulturhus i hotellliknande verksamhet samt bedriva informationsverksamhet inom hälsosektorn.  
Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	26	262	102	135
Resultat efter finansiella poster	-365	-149	-354	-267
Soliditet %	44	47	41	37
Avkastning på eget kapital %	-22	-7	-16	-10

Nettoomsättningen är betydligt lägre än föregående år på grund av att året varit ett intensivt skrivår. Intäkterna av ett sådant år kommer senare.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	99 444	1 992 590	-149 202
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			-149 202	149 202
- Årets resultat				-364 807
- Belopp vid årets utgång	100 000	99 444	1 843 388	-364 807

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	1 843 388
<i>Årets resultat</i>	<i>-364 807</i>
<i>Summa</i>	<i>1 478 581</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	1 478 581
<i>Summa</i>	<i>1 478 581</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	26 197	262 189
Övriga rörelseintäkter	12 123	13 375
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>38 320</b>	<b>275 564</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-253 527	-290 562
Personalkostnader	2 -33 515	-16 748
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-85 599	-85 599
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-372 641</b>	<b>-392 909</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-334 321</b>	<b>-117 345</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	13 723	49 802
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	24 846	15 551
Räntekostnader och liknande resultatposter	-69 055	-97 210
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-30 486</b>	<b>-31 857</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-364 807</b>	<b>-149 202</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-364 807</b>	<b>-149 202</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-364 807</b>	<b>-149 202</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	2 069 590	2 155 189
Inventarier, verktyg och installationer	4	32 000	32 000
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>2 101 590</i>	<i>2 187 189</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	411 728	388 364
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>411 728</i>	<i>388 364</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 513 318</b>	<b>2 575 553</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		32 652	27 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 845	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>45 497</i>	<i>27 000</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 270 998	1 750 722
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>1 270 998</i>	<i>1 750 722</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 316 495</b>	<b>1 777 722</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 829 813</b>	<b>4 353 275</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	99 444	99 444
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>199 444</i>	<i>199 444</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 843 388	1 992 590
Årets resultat	-364 807	-149 202
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>1 478 581</i>	<i>1 843 388</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>1 678 025</b>	<b>2 042 832</b>
<b>Långfristiga skulder</b>	6, 7	
Övriga skulder till kreditinstitut	834 101	944 050
Övriga skulder	1 132 224	1 197 285
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>1 966 325</b>	<b>2 141 335</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	124 476	124 476
Övriga skulder	1 432	773
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	59 555	43 859
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>185 463</b>	<b>169 108</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>3 829 813</b>	<b>4 353 275</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

	Procent
Byggnader och mark	3-4
Inventarier, verktyg och installationer	20

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 667 683	3 667 683
Utgående anskaffningsvärden	3 667 683	3 667 683
Ingående avskrivningar	-1 512 494	-1 426 895
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-85 599	-85 599
Utgående avskrivningar	-1 598 093	-1 512 494
Redovisat värde	2 069 590	2 155 189

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	330 062	330 062
Utgående anskaffningsvärden	330 062	330 062
Ingående avskrivningar	-298 062	-298 062
Utgående avskrivningar	-298 062	-298 062
Redovisat värde	32 000	32 000

### Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	388 364	388 364
Inköp	23 364	-
Utgående anskaffningsvärden	411 728	388 364

### Not 6 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Fastighetsinteckningar	3 640 400	3 640 400
Summa ställda säkerheter	3 640 400	3 640 400

<b>Not</b>	<b>7</b>	<b>Långfristiga skulder</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
		Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	1 468 420	1 643 431

*UNDERSKRIFTER*

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

*Carl Hamilton*

Carl Hamilton

2025-09-29

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2025-09-29

*Anders Slättås*

Anders Slättås

Auktoriserad revisor
